
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 20/2015.(XI.27.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről

szóló 7/2014. (III.28.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 7/2014. (III.28.)
Rendelet tárgykódja: D5

Tárgykód megnevezése: Közterület használat, parkolás rendje
Kihirdetés dátuma: 2015. november 27. 

Hatályba lépés dátuma: 2015. november 28.     
Dokumentum készült: 2015. november 30. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
20/2015.(XI.27.) 

önkormányzati rendelete

A közterületek használatáról és a piactartás rendjéről szóló 7/2014. (III.28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében  meghatározott  eredeti  jogalkotói  hatáskörében,  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  2.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A  közterületek  használatáról  és  a  piactartás  rendjéről  szóló  7/2014.  (III.28.)
önkormányzati rendelete az 1. melléklet szerinti 4. melléklettel egészül ki.

2.  §   Ez  a  rendelet  a  kihirdetést  követő  napon  lép  hatályba,  és  hatályát  veszti  a
kihirdetést követő második nap.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2015. november 27.

Kelt: Dombrád, 2015. november 27.

                                            Nagy János
                                                                   jegyző

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

1. melléklet a 20/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelethez

Játszótér használatának szabályai

1.  Dombrád  Város  Önkormányzata  tulajdonában  lévő  játszótér  a  gyermekek  és  kísérőik
számára  játék  és  pihenés  céljára  használható  oly  módon,  hogy  az  mások  nyugalmát
szükségtelenül ne zavarja.
2. A játszótéri eszközöket csak 14 év alatti gyermekek használhatják. 
3. A játszótéri eszközöket a 6. életévüket be nem töltött gyermekek csak szülői felügyelettel
használhatják.
4. A játszótéri eszközök tárgyak, sporteszközök kizárólag rendeltetésüknek megfelelően, az
állaguk megóvásával használhatóak. A játszótéri eszközöket a 6-14 éves gyermekek szülői
felügyelet nélkül, de a szülők felelőssége mellett használhatják.
5. A játszótéri  eszközök álagának – a természetes elhasználódáson túli  romlása,  rongálása
nélkül  használhatók.  A  gondatlan  károkozók  a  Polgári  Törvénykönyvről  szóló  törvény
szabályai, míg a szándékosan kárt okozók ezen, felül a kár mértékétől függően szabálysértési
vagy büntető jogi felelősséggel tartoznak.
6.  A  játszótér  területén  tilos  dohányozni,  alkoholt  és  más  bódító  hatású  anyagokat
fogyasztani, valamint szemetelni. 
7. A játszótér területére tilos kutyát és más állatot bevinni vagy beengedni. 
8. A játszótérre üveget, illetve sérülést, balesetet okozó tárgyat, vagy oda nem illő eszközt
bevinni tilos.
9. A játszóterek használói maguk felelnek a szabályok megtartásért, a játszótéri eszközöket,
berendezéseket, növényzetet rongálók anyagi felelősséggel tartoznak az okozott károkért. 
10. A játszótéren tilos minden olyan magatartás, amely mások nyugalmát zavarja. 

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


